

Veien til eliteserien

Anført av klubbformann Aage Sivertsen har Kristiansund den siste tiden opplevd en sjakkelig oppblomstring helt utenom det vanlige. Det er breddesjakk og elitesjakk, det er barnesjakk og kafésjakk, og klubben har en daglig leder på fulltid (og vel så det). Jammen har ikke klubben til og med hyret inn den svenske IM Axel Smith for å trene unge og eldre talenter. Nå er klubben kvalifisert til Eliteserien 2009/2010.



Bak fra venstre: Robin Hoem, Axel Smith, Kjell Tore Sandum og Mihai Suba. Sittende foran: Lars Hjelmås. (Foto: Tore Kristiansen)

Etappe 1: Seier i midtnorgeserien

Kristiansund tok en overlegen seier i midtnorgeseriens førstedivisjon. Førstelaget avga kun ett individuelt poeng på tre kamper.

Midtnorgeserien 2008/2009, 1. divisjon Møre og Romsdal

- 1: Kristiansund 1 - Kristiansund 2 5-0
- 2: Kristiansund 1 - Aalesund 4,5-0,5
- 3: Molde - Kristiansund 1 0,5-4,5

Kristiansund 1	3 0 0	14 6
Aalesund	2 0 1	7,5 4
Molde	1 0 2	5,5 2
Kristiansund 2	0 0 3	2 0

Etappe 2: Kristiansund slår lottobygda

Av formann Aage Sivertsen

En kort periode kunne det minne om slaget på Stiklestad, men da både Mihai Suba og Lars Hjelmås fikk opp litt for gode stillinger, så ante vi at trønderne måtte melde pass. Verdal hadde ikke den nødvendige flaksen mot Kristiansund i kampen om å bli midtnorsk mester. Lagene møttes til kamp sånn cirka midt mellom de to stedene, i kulturbygda Surnadal. Vinneren skulle få retten til å spille kvalifiseringskamp mot Tromsø for å spille i eliteserien 2009/2010.

Vi fikk flere forfall. Axel Smith, Brede Kvisvik og Torger Strand kunne ikke

spille. Kristiansundvenn GM Mihai Suba og Gjøvikgutten Lars Hjelmås var derimot på plass. Dermed stilte klippfiskbyen et mannskap som burde senke verdalingene, men med lottoerfaringen i bakhodet tok vi ingenting for gitt.

Det tok derimot tid å vinne mot Verdal. Lars Hjelmås hadde riktignok en suveren stilling allerede etter åpningsfasen, men på de andre bordene tok det tid før en avklaring kom. Mihai Suba hadde også et trykk fra første trekk, og hadde nok bedre kontroll enn vårt lag var klar over. Anders Olsen spilte et flott og spennende parti mot Terje Lund, der han fikk en liten fordel tidlig i midtspillet, og Lund kunne nok gitt opp langt tidligere enn han gjorde. Men lagkamp er lagkamp, så derfor ventet han med å heise hvitt flagg. På fjerdebord fikk verdalingene tilbud om remis fra Eilif